
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.04.2020 № 1190 

 

г. Магадан 

 

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера руководителями 

муниципальных учреждений города Магадана, а также о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за отчетный 

период с 01 января по 31 декабря 2019 года 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 

апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 

1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера  руководителями муниципальных 

учреждений города Магадана, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей, срок подачи которых предусмотрен 

постановлением мэрии города Магадана от 01.04.2016 № 855 «Об 

утверждении положения о порядке представления лицами, поступающими на 

должность руководителя муниципального учреждения города Магадана, и 

руководителями муниципальных учреждений города Магадана сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», 

представляются до 01 августа 2020 года включительно. 



2 

 

 

 

2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии 

города Магадана, специалистам кадровых служб (лицам, назначенным 

ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений) 

отраслевых (функциональных) органов мэрии города Магадана, 

осуществляющих функции и полномочия учредителей в отношении 

муниципальных учреждений, обеспечить ознакомление руководителей 

муниципальных учреждений города Магадана с настоящим постановлением. 

3. Распространить действие настоящего постановления на 

регулируемые правоотношения с 17 апреля 2020 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

5. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 

 


